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Musiikkia ja kulttuuria 
 
Helsingin Sanomien usein mielenkiintoisessa NYT- liitteessä 
oli taannoin juttu kouluaineiden tarpeellisuudesta myö-
hemmissä elämänvaiheissa. Kiinnostavia mielipiteitä oli 
monia, mm. derivoinnin ja integraalilaskennan tarpeelli-
suudesta. Musiikin opetuksesta ja sen merkityksestä oli 
myös oma osuutensa. Siinä esitti näkökantojaan laulaja 
Erin Anttila. Mielestäni hän osui oikeaan pitäessään erilais-
ten musiikinlajien- ja tyylien opettamista erittäin tärkeänä 
siksi, että ihmiset tulisivat tietämään, että on muutakin 
musiikkia kuin radion hittilistoilla soiva.  
Nykyään on maailman mitassa suurempi musiikkitarjonta 
kuin koskaan. Kehittyneen tekniikan ja viestiyhteyksien an-
siosta se on myös saavutettavissamme paremmin kuin kos-
kaan aikaisemmin. Luulisi, että tämä laajentaisi musiikinku-
luttajien makua ja saisi aikaan uudenlaista suvaitsevaisuut-
ta ja ennakkoluulottomuutta maailman musiikkikulttuureja 
- meille oudompiakin - kohtaan. Onko näin käynyt? Minun 
vastaukseni on: Ei ole! Päinvastoin ς tuntuu siltä, että suu-
ret massat ryntäävät samojen viihdeteollisuuden masinoimien artistien perässä entistä enemmän, ja 
solkenaan suolletaan teksteiltään ja musiikiltaan tyhjänpäiväisiä, konemaisia hittejä, joita ei ole tar-
koitettukaan kestämään kuin hetken. Hurjin juttu on, että näitä hittejä oikein opetetaan tekemään 
ja surraan sitä, ettei Suomesta vielä löydy tarpeeksi niiden vääntäjiä kansainvälisiä markkinoita var-
ten! Muutamia poikkeuksia ( esim. Islannin Björk) lukuun ottamatta bisnestä hallitsevat USA ja Eng-
lanti, joista reitit tänne pohjolaankin tuntuvat hyvin toimivan  ς paremmin kuin lähempää. Kuinka 
paljon Suomessa tunnetaan esimerkiksi norjalaista musiikkia? (Vinkkinä jazzdiggareille: pianisti 
Thord Gustavsen, Norja.) 
Onneksi on näkyvissä positiivisiakin merkkejä. Valtavirtaa paljon  pienemmätkin musiikkikulttuurit 
ovat keränneet omat kannattajakuntansa ja kuluttajakenttä on nyt mielenkiintoisella tavalla pirstou-
tumassa myös pienryhmiin, eri lajien ja tyylien harrastajiin. Tämä on erittäin tervetullut piirre, ja sitä 
pyrkikäämme mekin, viihdekuoroihmiset, voimistamaan tarjoamalla omaa musiikkiamme kuulijoille 
entistä enemmän ja laajemmalla skaalalla. Tässä lehdessä kerrotaan mm., kuinka omaperäisen supi-
suomalaisen musiikkineron Ismo Alangon laulut ovat taipuneet kuorolle. Etsikää kaikki tällaisia uusia 
avauksia ja tehkää lauluja itsekin. Kyllä tänäkin aikana kestävää musiikkia on mahdollista tehdä. Itse 
uskon, että vielä palaa hyvä melodia sille kuuluvalle paikalle pop-musiikissakin!  
Viihdekuoroliiton tämän kauden toiminnan suuri suunnitelma on keväinen kuorokilpailu ς toivotta-
vasti laivalla. Siihen etsitään rahoitusta ja lauluja ollaan valitsemassa. Se ei muuten olekaan helppoa! 
Syksyllä, marraskuun lopussa  ( näillä näkymin 26. -27.11) on tarkoitus järjestää johtajien koulutusta-
paaminen Lahdessa. Sinne kutsutaan myös kuorojen toimihenkilöitä. Liiton sääntömääräinen syys-
kokous pidetään silloin. Tarkempaa tietoa tulee mahdollisimman pian. Tervetuloa Lahteen ja hyvää 
laulusyksyä kaikille! Käykää toisten kuorojen konserteissa! 
 
 

ARI NISKANEN 

Pj 



Ismo meets Hector 
 
Swing It!ςǾƛƛƘŘŜƪǳƻǊƻ [ŀƘŘŜǎǘŀ ǇŜǊǳǎǘŜǘǘƛƛƴ Ǿǳƻƴƴŀ мффр ƭŀǳƭŀƳŀŀƴ έƧŀǘǎŀƘǘŀǾŀŀέ ǾƛƛƘŘŜƳǳǎƛƛƪƪƛŀΦ aŅŅǊƛπ

telmä on tietysti epätieteellinen ja epämääräinen ja matkan varrelle on mahtunut monenlaista tyyliä. 

Mielenkiintoista ja antoisaa oli tehdä konsertti Erik Lindströmin musiikista ς etenkin kun tuo uskomaton, 

nyt jo 89-vuotias maestro pääsi itse paikalle ja soitti orkesterimme kanssa vibrafonia. Silloin hän oli vasta 

85-vuotias. 

Kun mietin kuorolle uutta ohjelmistoa ja uutta projektia sen myötä, satuin siinä sivussa katso-

maan jotain TV:n musiikkiohjelmaa. Siinä lauloivat yhdessä Ismo Alanko ja Paula Koivuniemi 

Ismon säveltämän laulun Kun rakkaus on rikkiΦ ¢ǳƻǎǎŀǇŀǎ ŜǊƛƪƻƛƴŜƴ ōƛƛǎƛΣ ŀƧŀǘǘŜƭƛƴ Ƨŀ ǎƛƛǘŅ ŀƭπ

koikin tutustumiseni Ismo Alangon musiikkiin. Toki olin sitä aikaisemminkin kuullut, mutta en 

ƪƻǎƪŀŀƴ έǎƛƭƭŅ ƪƻǊǾŀƭƭŀέ ς siis miettien, että josko tuosta kuorolle olisi. Kuunneltuani ja nuot-

teja hankittuani totesin, että kyllä vain olisi. Minulle valkeni, että kyseessä on hyvin omape-

räinen ja nerokas musiikin tekijä, jolle mikään inhimillinen aihepiiri ei ole vieras. Laulut ovat 

elämänmakuisia, eivätkä mitään samaa toistavia lemmenlurituksia. Musiikilliset ratkaisut ovat 

omintakeisia pohjautuen etäisesti rock-perinteeseen sitä kuitenkin omaan tyyliin muunnellen 

ja soveltaen. Sellainen meininki tuntui hyvältä ja siitä projekti alkoi vähitellen kehittyä. Valit-

sin sitten laulut Ismon laajasta tuotannosta ja aloimme niitä harjoitella keväällä 2010. Syksyllä 

valmistuivat loputkin sovitukset ja konsertti päätettiin seuraavaksi kevääksi. Hectorin laulut 

olivat minulle tuttuja entuudestaan, koska olimme tehneet Lahden kansanopiston teatterilinjan opiskeli-

joiden kanssa Hector-lauluillan. Hänen laulunsa tuntuivat sopivan hyvin samaan konserttiin Alangon laulu-

jen kanssa. Hectorinkin sanoitusten maailma on laaja ja monipuolinen. Helismaa-palkinnon raadin mu-

ƪŀŀƴ ƴŜΥ έ¦ƭƻǘǘǳǾŀǘ ǎǳǊǳƳƛŜƭƛǎȅȅŘŜǎǘŅ Ƙŀǳǎƪŀŀƴ ƪŀƴǎŀƴƻƳŀƛǎǳǳǘŜŜƴ ǎŜƪŅ ǘŜǊŅǾŅŅƴ ȅƘǘŜƛǎƪǳƴƴŀƭƭƛǎŜŜƴ 

ŀƴŀƭȅȅǎƛƛƴέΦ {ŀƳŀǘ ǎŀƴŀǘ Ǿƻƛ ǎŀƴƻŀ Ƴȅǀǎ LǎƳƻ !ƭŀƴƎƻƴ ƭŀǳƭǳƛǎǘŀΦ tŀǊŜƳǇŀŀ ƪƻƴǎŜǊǘƛƴ ƭŅƘǘǀƪƻƘǘŀŀ ǘǳǎƪƛƴ 

voisi toivoa. 

Kovasti harjoi-

teltiin  ς  loppu-

puolella parikin 

kertaa viikossa 

ja konserttipäi-

vä koitti 16. 

huhtikuuta 

нлммΦ WŅƴƴƛǘȅƪπ

sellä odotim-

me, kuinka ylei-

sö innostuu 

ideastamme. 

Ennakkomyynti sujui mukavasti ja ovellakin tungeksi väkeä niin, että juuri ja juuri saimme kaikki mahtu-

maan Lahden Pikkuteatteriin, joka on tällaiselle konsertille oiva paikka. Tunnelma oli lämmin ς jopa hiki-

nen -  ja yleisö tuntui pitävän kuulemastaan. Niinpä päätimmekin uusia konsertin syksyllä ja Hämeenlin-

nan keikkakin on jo tiedossa. Kaikille jäi hyvä mieli. Mielellämme tulisimme muuallekin esiintymään! 

ARI NISKANEN 



Lahden Viihdekuoro Veronassa 
 

Lahden Viihdekuoro sai esiintymiskutsun  heinä-
kuussa 2011 järjestettäville kansainvälisille Vero-
nan kuorofestivaaleille. Kutsu oli kuorollemme ta-
juntaa ravisteleva ilouutinen: olimmehan täyttä-
neet järjestäjien kuoroille asettamat kriteerit, joita 
olivat mm. musiikillinen korkeatasoisuus! 
 

Valmistautumisemme Veronaan alkoi hyvissä ajoin tehostetuilla harjoituksilla. Ohjelmistoja kuorollamme 
oli kaksi: toinen viihteellinen, ja toinen arvokkaista suomalaisista sävellyksistä, mm. Finlandia, Suomen 
Laulu ja Sydämeni Laulu, sekä italiankielisestä ohjelmistosta koostuva.   
Puolisen vuotta kuoromme harjoitteli parhaimmillaan pari kertaa viikossa, ja vielä ennen lähtöä taitoja 
hiottiin muutamana kesäisenä iltanakin. Lähtökonsertin lahtelaisten kuulijoitten iloksi pidimme keskellä 
kaupunkia sijaitsevalla Lanun aukiolla, joka meidän olosuhteissamme eniten vastasi kuvitelmaa italialaisis-
ta piazzoista. Kylmästä ja sateisesta säästä huolimatta matkakuume nousi muutamia asteita, ja ensituntu-
ma saatiin myös uusien asusteiden toimivuuteen.  
Kuoron ulkoiseen habitukseen panostimme hankkimalla uudet esiintymisasut, jotka ovat täysin kotimaisia 
sekä materiaalia, suunnittelua että toteutusta myöten. Asusteet saivatkin osakseen ihailua ja kiitosta Itali-
assa. Tosin esityksemmekään eivät jättäneet kuulijoita kylmäksi ς italialaiset ovat tunteensa näyttävää 
yleisöä!  

Viiden päivän esiintymisturneen ohjelma 
oli hyvin tiivistahtinen,  siestanviettoon 
ei jäänyt aikaa, vaikka pienet kauneus-
unet ilmastoidussa hotellihuoneessa oli-
sivat kyllä tehneet helteen keskellä hy-
vää. Onneksemme matkat esiintymispai-
koille taittuivat ilmastoidussa bussissa, ja 
pohjoisen Italian, erityisesti Garda-
järven, maisemissa lepäsivät sekä silmät 
että sielu. Ennestään hyvä kuoromme 
yhteishenki kokemusten myötä vahvis-
tui: kuinka ihanaa on kuulua tällaiseen 
porukkaan, laulamisen ilon lisäksi jakaa 
kaikki muukin oheistoiminta! 
Kuorollamme oli matkan aikana 7.-13.7. 

konsertit neljänä iltana Veronan ja ympäristökuntien (Brescia, Mantua ja Vicenza)  piazzoilla ja kirkoissa. 
Lisäksi esiinnyimme Venetsiassa San Marcon Basilican messussa. Kanssamme festivaaleilla samanaikaises-
ti esiintyi ulkomaalaisista kuoroista yksi Tanskasta, kolme kuoroa Ranskasta ja yksi kuoro Saksasta. Jokai-
ƴŜƴ ƪƻƴǎŜǊǘǘƛ ǇŅŅǘǘȅƛ ŜǎƛƛƴǘȅǾƛŜƴ ƪǳƻǊƻƧŜƴ ȅƘǘŜƛǎŜǎƛǘȅƪǎŜŜƴ ƛǘŀƭƛŀƭŀƛǎƪŀǇǇŀƭŜŜƭƭŀ ά{ƛƎƴƻǊŜ ŘŜƭƭŀ ŎƛƳŜέΦ 
Ainoa vapaapäivämme oli lähtöpäivää edeltävä päivä, jonka vietimme tutustumalla Sigurtá puistoon, 
Borghetto-nimiseen idylliseen pikkukaupunkiin ja mitäpä olisi Italia ilman viinitilavierailua! Vapaapäivän 
iltana nautiskelimme Veronan Oopperajuhlien  antia Verona Arenan samettisessa kuutamoillassa Verdin 
ά[ŀ ¢ǊŀǾƛŀǘŀ ά-oopperan parissa.   
Matka kaikkine ponnisteluineen ja esiintymisineen oli haastava ja vaati jokaiselta sekä sitoutumista että 
panostusta: erityinen kiitos kuoronjohtajallemme Jukka Sairaselle, joka määrätietoisesti jaksoi sekä harjoi-
tuttaa meitä, että uskoa hyvään lopputulokseen. Matka yhdisti hienolla tavalla kuoron jäseniä, ja loi ainut-
kertaisia yhteisiä kokemuksia, joilla voimme lämmitellä talvipakkasten paukkuessa. ς Suosittelen Veronan 
kuorofestivaaleja muillekin suomalaisille kuoroille, rohkeasti vain maail-
malle! MARJA ÄIKÄS 



Lauluyhtye Pavaneτrakkaudesta laulamiseen 
έ9ǘǘŜ ǘŜ ƻƭŜ ƳŀŀƛƭƳŀƴ ǇŀǊŀǎ ƭŀǳƭǳȅƘǘȅŜΣ Ƴǳǘǘŀ ǘŀŀǘǳǎǘƛ ǇŜǊǎƻƻƴŀƭƭƛǎƛƴέ  
-Pavanen taiteellinen johtaja Silvia Koski 
 
Niinpä niin, 13 miehen ja naisen muodostama, ainutlaatuinen Lauluyhtye Pavane on olemassa rakkaudes-
ta laulamiseen!  Lauluyhtye Pavane syntyi tarpeesta saada Paimion kansalaisopistoon sekakuoro nais- ja 
mieskuorojen täydennykseksi. Vuonna 1992 vielä nimetön lauluyhtye perustettiin. Vuosien varrella laulu-
yhtyeen luova ja innokas laula-
jakaarti on kokeillut rajojaan 
monella sektorilla. He ovat ko-
tonaan niin kirkkokonserteissa, 
klassisessa kuorolaulannassa, 
tanssilavoilla kuin kabaree- tai 
vaikkapa musikaalimaailman 
parissa, unohtamatta erilaisia 
taustakuorotehtäviä. Vuonna 
нллу ǎȅƪǎȅƭƭŅ ŀǎǘŜƭƛ [ŀǳƭǳȅƘǘȅŜ 
Pavanen eteen uusi taiteellisen 
johtajamme Silvia Ahonen (nyk. 
Koski). Silvian rohkaisemana 
eräs Lauluyhtye Pavanen pitkä-
aikainen unelma toteutui vuon-
na 2010 kun esikoislevy 
έIŜƭŅƧŅŅ ƘƻƘǘŀǾŀ Ƴŀŀέ Ƨǳƭƪŀƛǎπ
tiin. 

Virve Välimäki 

KUOROVIIHDE-LEHDEN MEDIAKORTTI 
 
 

Kuoroviihde-lehti julkaisee viihdekuoroelämään liittyviä juttuja ja kuvia. Kun lähetät 
meille aineistoa, toimi seuraavasti: 
¶ Lähetä tekstit sähköpostin liitteenä RTF-muodossa. Otsikoi tekstisi ja liitä siihen 

kirjoittajan nimi. Mukava on myös, jos mainitset missä ominaisuudessa kirjoitat: 
kuorolaulajana, kuoronjohtajana, tms. 

¶ Kuvat ovat erityisen tervetulleita. Kuvien tulee olla hyvälaatuisia ja kooltaan riittä-
vän suuria (n. 1 Mt) Liitä kuviin selostus siitä, mitä kuvassa tapahtuu ja keitä henki-
löitä siinä esiintyy. Kirjoita myös kuvaajan nimi 

 
Lähettämääsi materiaalia saatetaan hieman muokata toimituksellisista syistä. 
Materiaalin voi lähettää Kuoroviihde-lehden päätoimittaja Jussi Mattilan sähköpostiin 
jussi.mattila@dnainternet.net. 

 



SYYSTAPAHTUMA JA VIIHDEKUOROLIITON SYYSKOKOUS LAHDESSA 
 
Viihdekuoroliitto järjestää pienimuotoisen syystapahtuman Lahdessa lauantaina 26. marraskuuta 2011. 
Paikkana on entiseen tapaan keskustassa sijaitseva Lahden kansanopisto. Tapahtumaan kutsutaan tällä 
kertaa erityisesti kuoronjohtajia ja kuorojen toimihenkilöitäτkummallekin ryhmälle on omaa ja yhteistä 
ohjelmaa.  
Kuoronjohtajien käytettävissä on lahtelainen Ari Niskasen vakituisesti johtama Swing It!-kuoro. Kuoron jo 
osaamia kappaleita lähetetään johtajille, jotka voivat harjoittaa niitä kuorolla omien näkemystensä mukai-
sesti. Tästä hyötyvät sekä johtajat että kuoro. Lisäksi puhutaan äänenavauksesta ja ääniharjoituksista. Oh-
jaajaksi on lupautunut mukaan liiton ex-puheenjohtaja Mikko Kalliomaa.     
Kuorojen toimihenkilöiden kanssa keskustellaan ainakin konsertin tuottamisesta ja vaihdetaan kokemuk-
sia taloudenpidosta ja keikkojen hankinnasta. Liiton toiminnasta ja siihen kohdistuvista odotuksista puhu-
taan myös.  

Viihdekuoroliiton syyskokous ǇƛŘŜǘŅŅƴ ƛƭƭŀƴǎǳǳǎǎŀ Ƨŀ ǎŜƴ ƧŅƭƪŜŜƴ ƳŜƴƴŅŅƴ ƛƭƭŀƭƭƛǎŜƭπ
le. Yöpymismahdollisuuskin järjestyy joko Lahden seurahuoneelta tai Scandic Salpa-
uksesta. Kokoontuminen tapahtumaan on klo 11. lahden kansanopistolla Harjukatu 
46.       
Ilmoittautumiset (joita jo on kivasti) voi osoittaa suoraan pj. Ari Niskaselle 050-
5829869  
swengi@suomi24.fiΦ LƭƳƻƛǘǘŀǳǘǳƪŀŀ ƭƻƪŀƪǳǳƴ ƭƻǇǇǳǳƴ ƳŜƴƴŜǎǎŅΦ  
Iƛƴǘŀ ƻƴ мрϵ ǇŜǊ ƘŜƴƪƛƭǀΣ Ƨƻƭƭŀ ƪŀǘŀƳƳŜ Ǉŀƭƪƪƛƻǘ Ƨŀ ǘƛƭŀǾǳƻƪǊŀǘΦ 
 

   Tervetuloa Lahteen! 

Hector sopii hienosti sekakuorolleτEspoon Laulu 25 vuotta 
 

25-Ǿǳƻǘƛǎǘŀ ǘŀƛǾŀƭǘŀŀƴ ƧǳƘƭƛǾŀ ǎŜƪŀƪǳƻǊƻ 9ǎǇƻƻƴ [ŀǳƭǳ ǘŜƪƛ ƪǳƭǳǾŀƴŀ ǎȅƪǎȅƴŅ ŀƭǳŜǾŀƭǘŀǳƪǎŜƴΥ ƧǳƘƭŀƪƻƴǎŜǊǘπ
ti Yhtenä iltana koostuu pelkästään Hectorin eli Heikki Harman lauluista. Kuoron johtaja Eeva Manninen 
on sovittanut 12 kappaletta niin, että ne istuvat Espoon Laulun sointiin ja ilmaisuun. Hector-ilta jatkaa 
kuoron vahvaa laulelmaperinnettä, jossa painotetaan sanoitusten sisältöä sävelten ja soinnin rinnalla.  
 
Yhtenä iltana -konserteissa kuoro kuljettaa lauluillaan tarinaa, jonka on dramatisoinut ja ohjannut Leena 
AiraksinenΦ aǳƪŀƴŀ ƻƴ Ƴȅǀǎ ƴŅȅǘǘŜƭƛƧǀƛǘŅΦ 9ǎƛǘȅƪǎŜǎǎŅ ƪǳǳƭƭŀŀƴ ǎŜƪŅ IŜŎǘƻǊƛƴ ǘǳƴƴŜǘǳƛƳǇƛŀ ǎŅǾŜƭƭȅƪǎƛŅ 
että myös helmiä levyjen B-puolilta, tiettävästi ensimmäistä kertaa sekakuorolle sovitettuina. 
 
Espoon Laulu osallistui tänä vuonna Suomen paras kuoro -ohjelmaan. Vaikka jatkopaikkaa ei (tällä ker-
taa?) irronnutkaan, kokemus on kaikkien mukana olleiden mielestä hyvin antoisa. Suoran TV-lähetyksen 
tekeminen yhdessä huippuosaajien kanssa oli todellinen elämys, ja kuoron saama palaute antoi tulevai-
suudenuskoa. Tämä lienee kilpailun järjestäjienkin tarkoitus.  
 
Hector-kokonaisuus on tarkoitus myös levyttää ensi vuonna. Edellisen levyn Ennen viimeistä pisaraa - 
Lauluja elämän kauneudesta ja kauheudesta Espoon Laulu teki vuonna 2008. Muun muassa Eero Ojasen, 
Kaj Chydeniuksen ja Maija Ruuskasen lauluja sisältävää levyä voi edelleen tilata kuoron kotisivujen kautta. 
 

Ensimmäinen Yhtenä iltana-esitys pidettiin tiistaina 18.10. Espoon keskuksen Kannusalissa (klo 19) - jatkoa 
seuraa vielä lauantaina 29.10. Helsingin Malmitalossa (klo 15 ja klo 19).  

mailto:swengi@suomi24.fi


Uusi lauluyhtye Octovox synnytetty Kauhajoelle 
 

Uuden lauluyhtyeen synty Kauhajoelle sai alkunsa 2009 pidetyssä viihdekuoroliiton yhtyelaulukoulutuk-
sessa, jossa kouluttajana oli Eeppi Ursin. Toki jo aikaisemmin oli ollut puhetta, että olisi paikallaan perus-
taa pienempi lauluryhmä.  
Pääsimme hyvin vauhtiin, koska ja jo ennen joulua esiinnyimme kauppakeskuksessa sekä Kauhajoen kir-
kossa. Harjoittelimme muutamia meille jo sovitettuja lauluja, joita pääsimme laulamaan mm. uuden kou-
lukeskuksen harjannostajaisiin. Nykyään pidämme myös harjoitukset kyseisen koulun aulassa viikoittain 
tiistaisin. Paikka on ihanteellinen akustiikan suhteen, katto korkealla, auditoriotyyppinen tila. 
 
Kauhajoella on muutaman vuoden ollut Kriuhnaasut-tapahtuma, jonka tuottaa kaupungin kulttuuritoimi 
τ myös tämä tapahtuma on viime vuonna tullut meille myös tutuksi. 
 
Pyrimme valmistamaan ohjelmistoa kategoriassa virret-rock:n roll-väliltä. 
Pääsääntöisesti laulamme a Cappella, mutta myös säestyksellistä materiaalia on ohjelmistossa. Ryhmässä 
on kitaran-, viulun-, pianon- ja rummunsoiton taitajia ja näitä taitoja myös käytetään tarpeen tullen. 

Ryhmämme nimi OCTOVOX on latinaa, ja tarkoittaa kahdeksaa laulajaa 
 

ARI KORPELA 

Lauluyhtye Octovox ŜǎƛƛƴǘȅƳŅǎǎŅ wǳƻƪŀƳŜǎǎǳƧŜƴ ȅƘǘŜȅŘŜǎǎŅ ƻƭŜǾŀƴ έ{ȅǀƳƛƴƪƛŜƴ ȅǀέ-ǘŀǇŀƘǘǳƳŀƴ έ9Ƙǘƻƻ 
ƴǳƻǘƛƴ ǾƛŜǊŜǎǎŅέ-konsertissa Kauhajoen kirkossa. 


